R E Q U E R I M E N T O  Nº. 078

SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/10/2007

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, na forma regimental, seja consignado em Ata dos trabalhos da presente sessão, voto de pesar pelo falecimento do SR. JOSÉ DOS SANTOS CRAVEIRO, aos 80 anos de idade.

REQUEREMOS, outrossim, se dê conhecimento deste à família enlutada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de outubro de 2007.

Vereador Autor LELO PAGANI

PT
Rua Abílio Dorini, nº 161 – Jardim Paraíso II  - CEP. 18610-060 – Botucatu - SP